
Bodum-Cat2023
output: 01/11/23 
save: January 11, 2023 10:48 AM

x

Vášeň pro design



Melior  
34842

 � .61



01

x

Partnerství, na které jsme hrdí 
Mezi mnoha důvody pro partnerství sdílíme s BODUM® rok našeho 
založení v roce 1944, vášeň pro design, inovace řízené funkčností 
a hodnoty spojené s udržitelností a lidským respektem. 

Historie BODUM® začíná v Kodani v Dánsku. V prvních letech 
přichází Peter Bodum poprvé do kontaktu s vakuovým kávovarem. 
Pod dojmem chuti kávy se rozhodne vylepšit design a vyrobit 
produkt, který je přístupný všem, čímž položí základy úspěchu 
značky. 

Dnes příběh nadále píší jeho potomci podle stejných hodnot 
a zajišťují, že skupina zůstane 100% rodinnou firmou. 

Historie a pověst BODUM® byla postavena prostřednictvím 
ikonických a revolučních modelů v panoramatu řešení pro 
domácnost. Dnes má značka vlastní designovou jednotku, která 
je zodpovědná za vytváření všech produktů a jejich udržování 
v souladu se svými principy. 

V současné době společnost sídlí ve švýcarském Triengenu a má 
průmyslovou jednotku ve městě Tondela v Portugalsku, kde vyrábí 
velkou část svých produktů. 

S největší hrdostí představujeme kolekci, která je výsledkem 
tohoto nového partnerství, zcela Made in Europe.



Eco-logic 
Žít udržitelně a vnášet 
do každodenního života návyky 
šetrné k životnímu prostředí 
nebylo nikdy důležitější. Tyto 
výrobky představují alternativu 
k výrobkům na jedno použití. 

Díky filtrům a opakovaně 
použitelným nádobám je možné 
snížit dopad odpadu a učinit 
naše návyky udržitelnějšími. 
Udržování požadovaných 
teplot také představuje úsporu 

energie, kterou je třeba zvážit. 
Pokud je prováděno všemi, 
může osobní nasazení a změna 
malých návyků znamenat 
obrovský rozdíl v kolektivním 
přehledu.



03

 06

 18

 21

 22

 27

 28

 34

 40

 48

 52

 61

 65

French press kávovary

Cestovní hrnky

Čajové lisy

Šálky, sklenice a hrnky

Kávové soupravy

Hermetické boxy

Kávovar s permanentním filtrem

Vakuový kávovar

Láhve

Krabice na chléb

Sklenice a termosky

Skleněné konvice

VENKOVNÍ 51

KUCHYNĚ 47

NÁDOBÍ NA NÁPOJE 33

ČAJ 25

KÁVA 05



Chambord 1L  
34811

 � .08



05

Coffee

Káva 
V roce 1958, kdy byl na trh uveden 
kávovar Santos, se společnost BODUM® 
mezinárodně prosadila jako značka 
vysoce kvalitních kávových výrobků. 
Motto "make taste, not waste" nebylo 
nikdy aktuálnější. BODUM® představuje 
ekologickou alternativu pro přípravu 
klasické kávy s plnou chutí tradičním 
způsobem.



06

1 2 3

4 min

4
Metallic filter:

Plastic filter:

5 6 7

Chambord 350 — 34809

107

107 117 157

Nejčistší způsob pití 
kávy 

Od svého uvedení na trh je french 
press nejoblíbenějším produktem 
společnosti BODUM®. Jednoduchý 
proces umožňuje extrahovat 
esenciální oleje z mletých zrn a po 
4 minutách louhování ve vodě 
o teplotě 92 °C - 96 °C je káva 
připravena k podávání. Stačí 
pomalu spustit píst, odšroubovat 
víko, aby se otevřela výlevka, 
a můžete si nalít svůj lahodný šálek. 
Výrobek, který potěší milovníky 
hlubokého L!

French press kávovar s nádobou z vysoce kvalitního borosilikátového skla. Sklo je odolné 
vůči vysokým teplotám a nemění přirozenou chuť kávy. Integrovaný píst z nerezové oceli 
zabraňuje vypadnutí kávových zrn z kávovaru během servírování kávy. Chromovaný 
rám a víko mají odolný a atraktivní lesklý povrch, zatímco matná rukojeť z PP poskytuje 
pohodlné uchopení, které podtrhuje kvalitu designu. Systém french press oceňují milovníci 
kávy po celém světě pro jeho jednoduchost přípravy a čistotu chuti. Kávovar Chambord 
má nadčasový design a je vyroben s vynikající řemeslnou kvalitou, kterou jeho příznivci 
očekávají. Má kapacitu až 350 ml. Dodává se v dárkovém balení.

 � 111 x 168 x 80 mm
 # LSR – 25 x 7 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


07

Chambord 500 — 34810

107 117 157

117

French press kávovar s nádobou z vysoce kvalitního borosilikátového skla. Sklo je odolné 
vůči vysokým teplotám a nemění přirozenou chuť kávy. Integrovaný píst z nerezové oceli 
zabraňuje vypadnutí kávových zrn z kávovaru během servírování kávy. Chromovaný 
rám a víko mají odolný a atraktivní lesklý povrch, zatímco matná rukojeť z PP poskytuje 
pohodlné uchopení, které podtrhuje kvalitu designu. Systém french press oceňují milovníci 
kávy po celém světě pro jeho jednoduchost přípravy a čistotu chuti. Kávovar Chambord 
má nadčasový design a je vyroben s vynikající řemeslnou kvalitou, kterou jeho příznivci 
očekávají. Má kapacitu až 500 ml. Dodává se v dárkovém balení.

 � 166 x 190 x 105 mm
 # LSR – 25 x 7 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


08

Chambord 1L — 34811

106

107 117 157 106 103

French press kávovar s nádobou z vysoce kvalitního borosilikátového skla. Sklo je odolné 
vůči vysokým teplotám a nemění přirozenou chuť kávy. Integrovaný píst z nerezové oceli 
zabraňuje vypadnutí kávových zrn z kávovaru během servírování kávy. Chromovaný 
rám a víko mají odolný a atraktivní lesklý povrch, zatímco matná rukojeť z PP poskytuje 
pohodlné uchopení, které podtrhuje kvalitu designu. Systém french press oceňují milovníci 
kávy po celém světě pro jeho jednoduchost přípravy a čistotu chuti. Kávovar Chambord 
má nadčasový design a je vyroben s vynikající řemeslnou kvalitou, kterou jeho příznivci 
očekávají. Má kapacitu až 1 L. Dodává se v dárkovém balení.

 � 141 x 230 x 107 mm
 # LSR – 25 x 10 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


09



10

Pavina 100  
34814

 � .34

Travel 
Mug 
Cork  
34849

 � .52

Pavina 350  
34815

 � .34

Travel 
Press 
Cork  
34850

 � .54

S korkovým víkem



11

Chambord Cork 1L — 34817

Chambord Cork 350 — 34816

160

160

French press kávovar s nádobou z vysoce kvalitního borosilikátového 
skla a korkovým víčkem. Sklo je tepelně odolné a nemění ani nenarušuje 
přirozenou chuť kávy. Integrovaný píst z nerezové oceli zabraňuje vypadnutí 
kávových zrn z kávovaru při podávání kávy. Chromovaný rám a víko mají 
odolný a atraktivní lesklý povrch.  Matná rukojeť z PP poskytuje pohodlné 
uchopení, které podtrhuje kvalitu designu. Systém french press oceňují 
milovníci kávy po celém světě pro jeho jednoduchost přípravy a čistotu 
chuti. Kávovar Chambord má nadčasový design a je vyroben s odborností 
a špičkovou kvalitou, kterou nadšenci očekávají. Má kapacitu až 1 L. Dodává 
se v pouzdře na dárkové karty.

 � 141 x 230 x 107 mm
 # LSR – 25 x 12 mm

French press kávovar s nádobou z vysoce kvalitního borosilikátového 
skla a korkovým víčkem. Sklo je tepelně odolné a nemění ani nenarušuje 
přirozenou chuť kávy. Integrovaný píst z nerezové oceli zabraňuje vypadnutí 
kávových zrn z kávovaru při podávání kávy. Chromovaný rám a víko mají 
odolný a atraktivní lesklý povrch.  Matná rukojeť z PP poskytuje pohodlné 
uchopení, které podtrhuje kvalitu designu. Systém french press oceňují 
milovníci kávy po celém světě pro jeho jednoduchost přípravy a čistotu 
chuti. Kávovar Chambord má nadčasový design a je vyroben s odborností 
a špičkovou kvalitou, kterou nadšenci očekávají. Má kapacitu až 350 ml. 
Dodává se v pouzdře na dárkové karty.

 � 111 x 168 x 80 mm
 # LSR – 25 x 6 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


12



13

Caffettiera 1L — 34808

Caffettiera 350 — 34807

103

103

105

105

105

106

106

106

French press coffee maker with a high-quality borosilicate glass 
container. The glass is heat resistant and does not alter the natural 
flavour of the coffee. It features a reusable, stainless steel plunger 
and filter that extracts all oils from the coffee beans to leave minimal 
sediment in the cup. The chrome-plated stainless steel frame 
protects the glass carafe while the plastic lid and handle allow for safe 
and convenient use. The Caffettiera combines the ease and speed 
of preparation with the purity of flavour of a press coffee maker. It can 
hold up to 1 L. Supplied in a gift box.

 � 171 x 242 x 106 mm
 # LSR – 30 x 10 mm

French press kávovar s nádobou z vysoce kvalitního borosilikátového 
skla. Sklo je odolné vůči vysokým teplotám a nemění přirozenou 
chuť kávy. Má opakovaně použitelný píst a filtr z nerezové oceli, který 
z kávových zrn extrahuje všechny oleje a zanechává v šálku minimum 
usazenin. Chromovaný rám z nerezové oceli chrání skleněnou karafu, 
zatímco plastové víko a rukojeť umožňují bezpečné a pohodlné 
používání. Caffettiera kombinuje snadnou a rychlou přípravu 
s čistotou chuti presovače kávy. Pojme až 350 ml. Dodává se v 
dárkovém balení.

 � 132 x 195 x 75 mm
 # LSR – 25 x 7 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


14

Java 1L — 34806

Java 350 — 34805

103

103

103

105
105

105

106

106

French press kávovar s nádobou z vysoce kvalitního borosilikátového 
skla. Sklo je odolné vůči vysokým teplotám a nemění přirozenou 
chuť kávy. Integrovaný píst z nerezové oceli zabraňuje vypadnutí 
kávových zrn z kávovaru během servírování kávy. Sklo je orámováno 
odolným, lehkým materiálem pro ochranu, což umožňuje bezpečné 
používání. Kávovar na presso má ikonický design v retro stylu se všemi 
avantgardními vlastnostmi potřebnými k výrobě bohatého a chuťově 
výrazného nápoje. Díky absenci papírových filtrů nebo kapslí se stává 
udržitelnou alternativou k tradičním výrobkům. Všechny části jsou 
vhodné pro mytí v myčce nádobí. Má kapacitu až 1 L. Dodává se v 
pouzdře na dárkové karty.

 � 167 x 245 x 90 mm
 # STI – 40 x 80 mm

French press kávovar s nádobou z vysoce kvalitního borosilikátového 
skla. Sklo je odolné vůči vysokým teplotám a nemění přirozenou 
chuť kávy. Integrovaný píst z nerezové oceli zabraňuje vypadnutí 
kávových zrn z kávovaru během servírování kávy. Sklo je orámováno 
odolným, lehkým materiálem pro ochranu, což umožňuje bezpečné 
používání. Kávovar na presso má ikonický design v retro stylu se všemi 
avantgardními vlastnostmi potřebnými k výrobě bohatého a chuťově 
výrazného nápoje. Díky absenci papírových filtrů nebo kapslí se stává 
udržitelnou alternativou k tradičním výrobkům. Všechny části jsou 
vhodné pro mytí v myčce nádobí. Má kapacitu až 350 ml. Dodává se v 
pouzdře na dárkové karty.

 � 131 x 189 x 70 mm
 # STI – 20 x 50 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


15



16



17

Brazil 1L — 34804

Brazil 350 — 34803

103

103

French press kávovar s nádobou z vysoce kvalitního borosilikátového 
skla. Sklo je odolné vůči vysokým teplotám a nemění přirozenou 
chuť kávy. Má píst z nerezové oceli a opakovaně použitelný filtr, který 
z kávových zrn vytáhne tu nejlepší chuť a zanechá v šálku minimum 
usazenin. Jeho konstrukce, rukojeť a klenuté víko jsou velmi lehké 
a vyrobené z materiálu bez obsahu BPA. Kávovar Brazil, vyvinutý v 80. 
letech 20. století, patří mezi klasické modely, které stále odolávají 
potřebám mnoha generací. Lze jej mýt v myčce nádobí. Má objem 
až 1 l. Dodává se v dárkovém balení.

 � 141 x 230 x 107 mm
 # STI – 60 x 60 mm

French press coffee maker with high-quality borosilicate glass 
container. The glass is heat resistant and does not alter the natural 
flavour of the coffee. It has a stainless-steel plunger and reusable filter 
that extracts the best flavour from the coffee beans, leaving minimal 
sediment in the cup. Its structure, handle, and domed lid are very light 
and made of BPA-free material. The Brazil coffee maker, developed 
in the 1980s, is one of the classic models that has stood up quite 
successfully to the needs of different generations. Dishwasher safe. 
It has a capacity of up to 350 mL. Supplied in a gift box.

 � 111 x 168 x 80 mm
 # STI – 50 x 60 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


18

1 2 3 4

5 6

Mocca 500 — 34813

160

Dotek magie 

Sada vše v jednom vám poskytne skutečně vzrušující 
zážitek! Vakuový kávovar Mocca vám umožní detailně 
sledovat celou přípravu kávy a připravit naprosto lahodný 
šálek kávy.

Vakuový kávovar s nerezovou základnou a korkovou rukojetí. Nálevka i konvička jsou 
vyrobeny ze skla, které umožňuje sledovat zajímavý proces přípravy a získat z kávových 
zrn tu nejlepší chuť. Konvička je poháněna plynovým hořákem, který funguje na běžný 
benzín do zapalovačů (70 ml), čímž se udržuje nízká spotřeba energie. Filtr z nerezové oceli 
zajišťuje, že se jedná o udržitelný způsob přípravy kávy. Ovládá se přístupným tlačítkem 
na plynovém hořáku. Vakuový kávovar Mocca, navržený v 50. letech 20. století, si zachovává 
retro styl originálu a je obohacen o progresivnější materiály, jako je kvalitní karafa a filtr 
z borosilikátového skla (které nemění přirozenou chuť kávy) a elegantní, udržitelnější korkové 
držadlo. Většinu součástí lze mýt v myčce nádobí. Kávovar má kapacitu až 500 ml. Dodává 
se v dárkovém balení.

 � 140 x 400 x 200 mm
 # LSR – 30 x 7 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


19

S korkovou rukojetí



20

1 2 43

1

3

2

4

Jednoduchý proces 
s dokonalým filtrováním 

Přelévání je nekomplikovaná možnost s jednoduchou 
metodou, která zaručuje vynikající výsledky a kávu 
plnou chuti.



21

Pour Over 1L — 34819

Pour Over 500 — 34818

160

160

Inovativní kávovar na filtrovanou kávu s nádobou z vysoce 
kvalitního borosilikátového skla. Sklo je odolné vůči vysokým 
teplotám a nemění přirozenou chuť kávy. Karafa je vybavena 
permanentním filtrem z nerezové oceli pro udržitelnou přípravu 
a obsahuje silikonový proužek pro pohodlné a bezpečné používání. 
Kávovar Pour Over je ideální pro dosažení bohatší a plnější kávy 
v každodenním životě. Lze mýt v myčce nádobí. Má kapacitu 
až 1 l. Vyrobeno v Evropě. Dodáváno v dárkovém balení.

 � 160 x 217 x 136 mm
 # LSR – 25 x 5 mm

Inovativní kávovar na filtrovanou kávu s nádobou z vysoce 
kvalitního borosilikátového skla. Sklo je odolné vůči vysokým 
teplotám a nemění přirozenou chuť kávy. Karafa je vybavena 
permanentním filtrem z nerezové oceli pro udržitelnou přípravu 
a obsahuje silikonový proužek pro pohodlné a bezpečné používání. 
Kávovar Pour Over je ideální pro dosažení bohatší a plnější kávy 
v každodenním životě. Lze mýt v myčce nádobí. Má kapacitu 
až 500 ml. Vyrobeno v Evropě. Dodáváno v dárkovém balení.

 � 115 x 154 x 138 mm
 # LSR – 25 x 5 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


22

Bistro Set — 34847

103

Sada s kávovarem Bistro press a 2 šálky Pavina Outdoor. Lis je vyroben 
z nerezové oceli a odolného materiálu, který nerezaví. Sklenice jsou vyrobeny 
z vysoce kvalitního borosilikátového skla. Sklo je odolné vůči vysokým 
teplotám a nemění ani nenarušuje přirozenou chuť kávy. Má píst z nerezové 
oceli, který zadržuje usazeniny v konvici během podávání kávy. Sada Bistro 
je ideální pro přípravu jednoduché, chutné a ekologické kávy. Kávovar 
má objem až 1 l a šálky až 250 ml. Dodává se v dárkovém balení.

 � 141 x 214 x 100 mm
 # LSR – 25 x 5 mm

Kávové soupravy 
Perfektní sety pro vychutnání kávy! Vyberte 
si vzory a další prvky, které odpovídají 
vašemu stylu a potřebám.

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


23

Chambord Set — 34848

107

Sada s presovačem Chambord a 4 hrnky na kávu Bistro. Hrnky jsou vyrobeny 
z odolného tvrzeného skla. Nádoba presovače je vyrobena ze žáruvzdorného 
borosilikátového skla a nemění ani nenarušuje přirozenou chuť kávy. Má také 
píst a filtr, který zadržuje usazeniny v nádobě během podávání kávy. Sada 
Chambord, kterou si oblíbili znalci kávy, je vším, co potřebujete ke zvládnutí 
umění dokonalé přípravy kávy. Lze mýt v myčce nádobí. Kávovar má objem 
až 1 l. Hrnky mají objem až 350 ml. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 141 x 230 x 107 mm
 # LSR – 35 x 10 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


Assam Steel 
1.5L  
34829

 � .27



25

Tea

Čaj 
Oživte svůj čaj s naší nabídkou vysoce 
kvalitních konvic a konviček! Modely 
založené na systému french press 
byly vyvinuty ve spolupráci s English 
Tea Council a poskytují čaj s čistou, 
nefalšovanou chutí. Tepelně odolné 
a průhledné borosilikátové sklo navíc 
umožňuje zvolit požadovanou intenzitu 
při každé přípravě s větší přesností.



26

1 2 43

Čajové lisy 

Technologie french pressu nyní 
přizpůsobená čaji. Když je čaj v požadované 
síle, jednoduše stiskněte píst, abyste zastavili 
proces louhování, a voilà! Zbývá jen podávat 
a vychutnávat.



27

Assam Steel 1.5L — 34829Assam Steel 1L — 34828

Assam Steel 500 — 34827

107

107

107

Skleněná konvice s infuzorem. Má patentovaný systém, který zastaví 
přípravu čaje při stisknutí pístu, aby čaj nezhořkl. Borosilikátové 
sklo je odolné vůči vysokým teplotám a nemění ani nezhoršuje chuť 
nápoje. Filtr a víčko jsou vyrobeny z odolné nerezové oceli, která 
vydrží mnoho let používání. Součástí je silikonový okraj, který zůstává 
chladný na dotek a drží filtr v konvici, abyste mohli čaj zalévat přesněji 
a bezpečněji. Assam je inovativní skleněná konvice založená na našem 
systému vaření French press, který zajišťuje výjimečně čistou 
a osvěžující chuť. Lze ji mýt v myčce nádobí. Má objem až 1,5 l. Dodává 
se v dárkové krabičce.

 � 211 x 171 x 164 mm
 # LSR – 35 x 7 mm

Skleněná konvice s infuzorem. Má patentovaný systém, který zastaví 
přípravu čaje při stisknutí pístu, aby čaj nezhořkl. Borosilikátové 
sklo je odolné vůči vysokým teplotám a nemění ani nezhoršuje chuť 
nápoje. Filtr a víčko jsou vyrobeny z odolné nerezové oceli, která 
vydrží mnoho let používání. Součástí je silikonový okraj, který zůstává 
chladný na dotek a drží filtr v konvici, abyste mohli čaj zalévat přesněji 
a bezpečněji. Assam je inovativní skleněná konvice založená na našem 
systému vaření French press, který zajišťuje výjimečně čistou 
a osvěžující chuť. Lze ji mýt v myčce nádobí. Má objem až 1 l. Dodává 
se v dárkové krabičce.

 � 190 x 158 x 140 mm
 # LSR – 35 x 7 mm

Skleněná konvice s infuzorem. Má patentovaný systém, který zastaví 
přípravu čaje při stisknutí pístu, aby čaj nezhořkl. Borosilikátové 
sklo je odolné vůči vysokým teplotám a nemění ani nezhoršuje chuť 
nápoje. Filtr a víčko jsou vyrobeny z odolné nerezové oceli, která 
vydrží mnoho let používání. Součástí je silikonový okraj, který zůstává 
chladný na dotek a drží filtr v konvici, abyste mohli čaj zalévat přesněji 
a bezpečněji. Assam je inovativní skleněná konvice založená na našem 
systému vaření French press, který zajišťuje výjimečně čistou 
a osvěžující chuť. Lze ji mýt v myčce nádobí. Má objem až 500 ml. 
Dodává se v dárkovém balení.

 � 166 x 120 x 120 mm
 # LSR – 30 x 6 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


28

Bistro Nouveau — 34824

1 2 43

103

Skleněné konvice 

Připravte si kvalitní čaj pomocí skleněných 
filtračních konvic. Díky louhovači mohou 
lístky volně cirkulovat a rozvinout svou 
plnou chuť!

Tepelně odolná konvice z borosilikátového skla. Má velký filtr bez 
obsahu BPA (nemění chuť), který dává čajovým lístkům další prostor, 
aby se ještě lépe rozvinuly a rozptýlily své aroma. Tento proces 
louhování lze přerušit vyjmutím integrovaného filtru z konvice. 
Konvice Bistro Nouveau kombinuje příjemný design s optimální 
funkčností. Má objem až 1 l. Vyrobeno v Evropě. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � 181 x 137 x 134 mm
 # LSR – 35 x 15 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


29

Chambord Tea — 34830
107

Konvice z borosilikátového skla s nálevkou. Konvička 
z borosilikátového skla je odolná vůči vysokým teplotám a nemění 
chuť nápoje. Má filtr z nerezové oceli, který umožňuje ještě lepší 
rozvinutí a rozptýlení aroma listů. Konvička je chráněna rámem 
z nerezové oceli, který zabraňuje nehodám. Má také ergonomické víko 
a rukojeť pro větší bezpečnost při manipulaci s horkými tekutinami. 
Konvice Chambord je vaším dokonalým spojencem pro přípravu 
lahodného čaje. Vhodná do myčky nádobí. Má objem až 500 ml. 
Dodává se v dárkovém balení.

 � 185 x 136 x 127 mm
 # LSR – 25 x 8 mm

Rám z nerezové oceli s robustními nožičkami proti převrácení

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


30



31

Assam 1L — 34826

Assam 500 — 34825

103

103

Tepelně odolná konvice z borosilikátového skla. Je vybavena filtrem 
bez obsahu BPA (nemění chuť) a silikonovým pístem, který udržuje 
listy na dně filtru až do ukončení vaření. Součástí je silikonový okraj, 
který zůstává chladný na dotek a drží filtr v konvici, aby se čaj naléval 
přesněji a bezpečněji. Klasická konvice Assam používá stejný systém 
louhování jako kávovar, což vám umožní lépe kontrolovat proces 
louhování čaje. Má objem až 1 l. Vyrobeno v Evropě. Dodává se v 
dárkové krabičce.

 � 194 x 155 x 148 mm
 # STI – 60 x 60 mm

Tepelně odolná konvice z borosilikátového skla. Je vybavena filtrem 
bez obsahu BPA (nemění chuť) a silikonovým pístem, který udržuje 
listy na dně filtru až do ukončení vaření. Součástí je silikonový okraj, 
který zůstává chladný na dotek a drží filtr v konvici, aby se čaj naléval 
přesněji a bezpečněji. Klasická konvice Assam používá stejný systém 
louhování jako kávovar, což vám umožní lépe kontrolovat proces 
louhování čaje. Má objem až 500 mL. Vyrobeno v Evropě. Dodává se v 
dárkové krabičce.

 � 176 x 133 x 118 mm
 # STI – 60 x 60 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


Pavina 350  
34815

 � .34



33

Drinkware

Nádobí 
na nápoje 
Kolekce v klasickém stylu vhodná 
do každého prostředí, ať už rodinného 
nebo pracovního. Díky trvanlivým 
a teplotně odolným materiálům 
jsou ideální pro každodenní život. 
Prozkoumejte všechny detaily 
a vlastnosti, které naše výrobky odlišují.



34

Pavina 100 — 34814

Pavina 350 — 34815

160

160

Chambord 
Cork 350  
34816

 � .11

Travel 
Mug 
Cork  
34849

 � .52

Chambord 
Cork 1L  
34817

 � .11

Travel 
Press 
Cork  
34850

 � .54

Klasické a nadčasové 
styly 
Příslušenství je vyrobeno z tepelně odolného 
skla, které zůstává chladné na dotek 
a nemění chuť nápojů. Prozkoumejte tyto 
a další vlastnosti naší kolekce!

Sada 2 šálků z vysoce kvalitního 
borosilikátového skla. Sklo je odolné vůči 
teplu a nemění přirozenou chuť kávy. 
Šálky jsou navíc opatřeny korkovým 
páskem pro kontrolu a bezpečnost při 
manipulaci s horkými tekutinami. Vhodné 
pro horké i studené nápoje. Zakřivený 
design je ochrannou známkou řady Pavina. 
Má objem až 100 ml. Dodává se v pouzdře 
na dárkové karty.

 � 63 x 62 x 63 mm
 # LSR – 7 x 25 mm

Sada 2 šálků z vysoce kvalitního 
borosilikátového skla. Sklo je odolné vůči 
teplu a nemění přirozenou chuť kávy. 
Šálky jsou navíc opatřeny korkovým 
páskem pro kontrolu a bezpečnost při 
manipulaci s horkými tekutinami. Vhodné 
pro horké i studené nápoje. Zakřivený 
design je ochrannou známkou řady Pavina. 
Má objem až 350 ml. Dodává se v pouzdře 
na dárkové karty.

 � 87 x 88 x 80 mm
 # LSR – 9 x 35 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


35

Chambord  300 — 34812

107

107

117 157

Sada 2 šálků z vysoce kvalitního borosilikátového skla. 
Sklo je tepelně odolné a nemění ani nenarušuje přirozenou 
chuť nápojů. Klasický design šálků Chambord doplní každé 
prostředí a pohodlně se zařadí vedle vaší stávající rychlovarné 
konvice nebo kávovaru. Má objem až 300 ml. Dodává se v 
dárkové krabičce.

 � 100 x 130 x 75 mm
 # LSR – 20 x 6 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


36

Pour Over — 34822

110

Sada dvoustěnného kávovaru s filtrem 
a hrnků. Používá opakovaně použitelný 
nerezový kuželovitý filtr. Dvoustěnný filtrační 
kávovar a hrnek Pour Over jsou ideálním 
mechanismem pro přípravu jednoho šálku 
kávy s maximální chutí a nulovým odpadem. 
Hrnek je vhodný pro ohřev v mikrovlnné 
troubě. Filtrační kávovar i hrnek lze mýt 
v myčce nádobí. Má kapacitu až 350 ml. 
Dodává se v dárkové krabičce.

 � 140 x 175 x 118 mm
 # PDP – 25 x 20 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


37

Tea For One — 34831

103 106

Vysoce kvalitní pohár z borosilikátového skla 
s dvojitou stěnou a nylonovým filtrem. Víčko 
udržuje čaj během louhování horký a zároveň 
slouží jako podstavec, který zabraňuje 
odkapávání. Sada Tea For One umožňuje 
čajovým lístkům uvolnit jejich plnou chuť 
a výsledkem je lahodný šálek čaje. Lze mýt 
v myčce nádobí. Má objem až 350 ml. Dodává 
se v dárkové krabičce.

 � 96 x 125 x 96 mm
 # PDP – 20 x 15 mm

Víčko udržuje čaj během louhování horký a slouží jako podstavec zabraňující odkapávání.

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


38

Pour Over 1L  
34819

 � .21



39

Bistro 600 — 34853

Bistro 300 — 34852

Bistro 170 — 34851

160

160

160

Sada 2 hrnků z kvalitního porcelánu. Hrnky Bistro mají 
korkovou objímku pro lepší kontrolu a bezpečnost 
při manipulaci s horkými tekutinami. Jsou vhodné 
do mrazničky, mikrovlnné trouby a myčky nádobí 
s výjimkou korkového obalu. Mají objem až 600 mL. 
Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 65 x 146 x 99 mm
 # LSR – 20 x 80 mm

Sada 2 hrnků z kvalitního porcelánu. Hrnky Bistro mají 
korkovou objímku pro lepší kontrolu a bezpečnost 
při manipulaci s horkými tekutinami. Jsou vhodné 
do mrazničky, mikrovlnné trouby a myčky nádobí 
s výjimkou korkového obalu. Mají objem až 300 mL. 
Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 64 x 100 x 87 mm
 # LSR – 20 x 55 mm

Sada 2 hrnků z kvalitního porcelánu. Hrnky Bistro mají 
korkovou objímku pro lepší kontrolu a bezpečnost 
při manipulaci s horkými tekutinami. Jsou vhodné 
do mrazničky, mikrovlnné trouby a myčky nádobí 
s výjimkou korkového obalu. Mají objem až 170 mL. 
Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 55 x 80 x 74 mm
 # LSR – 15 x 45 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


40

Bistro Thermal — 34833

103 106 128 121 129 134 164 152

129

Sklenice 
a termosky 
Servírujte své oblíbené nápoje 
efektivněji a elegantněji za všech 
okolností! U termosek, které déle 
udržují požadovanou teplotu, 
je třeba myslet i na úsporu energie.

Vakuově izolovaná konvice z nerezové oceli. Víko se po každém použití 
automaticky zavře, aby se udržela požadovaná teplota a šetřila se energie. 
Snadným stisknutím víka se džbán otevře a tekutiny mohou vytékat. 
Elegantní design konvice Bistro z ní činí ideální termosku pro pití ledového 
čaje na zahradě nebo pro jednoduché udržování horkého bylinkového čaje 
na kuchyňském stole. Má objem až 1,1 l.

 � 158 x 300 x 134 mm
 # STI – 60 x 60 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


41



42

Bistro 1.1L — 34834

107 127

Vakuově izolovaná termoska. Vnitřek nádoby je vyroben z nerezové 
oceli bez BPA (nemění chuť). Víčko se po každém použití automaticky 
uzavře, aby se déle udržela požadovaná teplota. Na horní straně 
má také tlačítko, které umožňuje otevřít víko při servírování pouze 
jednou rukou. Díky elegantnímu designu je termoska Bistro ideální pro 
pití ledového čaje na zahradě nebo pro jednoduché udržování horkého 
bylinkového čaje na kuchyňském stole. Má objem až 1,1 l.

 � 140 x 295 x 120 mm
 # LSR – 30 x 50 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


43

Chambord Thermal 1L — 34832

103

113

106

131

Vakuově izolovaná dvoustěnná termokarafa. Vnitřek nádoby 
je z nerezové oceli bez BPA (nemění chuť) a vnější část je uzavřena 
v odolném plastovém obalu s držadlem. Zůstává chladná na dotek 
s horkými tekutinami a nekondenzuje se studenými tekutinami. Víčko 
je odolné proti rozlití (otáčením se otevírá) a má také výlevku pro 
bezpečné nalévání tekutiny. Džbán Chambord je dokonalým prvkem 
pro rodinná setkání i obchodní schůzky. Má objem až 1 l.

 � 175 x 240 x 125 mm
 # STI – 60 x 60 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


44



45

Melior 1.2L — 34845

102

102

121 103 134 109

Velkokapacitní průhledný válcový džbán s ochranným víkem. Odborně navržená 
výlevka džbánu a praktická rukojeť usnadňují podávání nápojů, zatímco víko chrání před 
rozstřikem a rozlitím. Ideální pro podávání osvěžujících nápojů, ale lze jej použít i pro 
podávání horkých nápojů. Velmi všestranný džbán Melior se značnou velikostí je ideální 
pro společenské akce. Má objem až 1,2 l. Dodává se v dárkovém balení.

 � 100 x 237 x 147 mm
 # PDP – 20 x 30 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz




47

Kitchen

Kuchyně 
Kuchyně je stále více společenským 
prostorem. S naší nabídkou můžete 
vytvořit lehkou atmosféru s harmonickým 
designem a nadčasovými barvami, 
kterou si vaši hosté budou moci 
vychutnat!



48

Bistro Bread S — 34820

103105

105

106

Krabice na chléb 
Elegantní a multifunkční řešení pro 
vaši kuchyni. Uchovávejte čerstvost 
a chuť chleba po delší dobu díky boxům 
na chléb!

Dóza na chléb z materiálu bez obsahu BPA s bambusovým víkem. 
Víko je opatřeno drážkami pro zachycení drobků a může sloužit také 
jako prkénko na krájení nebo podnos na servírování chleba. Chlebník 
Bistro je univerzální a elegantní kousek, který představuje praktické 
řešení pro uložení chleba a dalších potravin. Pouze box lze mýt v myčce 
nádobí. Velikost S. Dodává se v pouzdře s dárkovou kartou.

 � 294 x 107 x 194 mm
 # LSR – 120 x 120 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


49

Bistro Bread L — 34821

103

103

105 106

Dóza na chléb z materiálu bez obsahu BPA s bambusovým víkem. 
Víko je opatřeno drážkami pro zachycení drobků a může sloužit také 
jako prkénko na krájení nebo podnos na servírování chleba. Chlebník 
Bistro je univerzální a elegantní kousek, který představuje praktické 
řešení pro uložení chleba a dalších potravin. Pouze box lze mýt v myčce 
nádobí. Velikost S. Dodává se v pouzdře s dárkovou kartou.

 � 365 x 138 x 237 mm
 # LSR – 120 x 120 mm

Bambusové víko slouží také jako krájecí prkénko 
s drážkami pro zachycení drobků.

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


Joycup 
Breakfast  
34841

 � .64

Pour Over  
34822

 � .36



51

Outdoor

Venkovní 
Předměty na jedno použití stále 
častěji ohrožují životní prostředí, i když 
je likvidujeme správným způsobem. 
Například některé papírové kelímky 
jsou opatřeny plastovým potahem, 
který zabraňuje jejich úniku. Tyto směsi 
velmi ztěžují proces recyklace. Podle 
organizace Paper Cup Recovery and 
Recycling Group (PCRRG) se recykluje 
pouze 6 % papírových kelímků. Tato 
nabídka předmětů "na cesty" kromě 
toho, že je ekologickou alternativou, 
udržuje nápoje déle chladné (což také 
šetří náklady na energii) a umožňuje 
pohodlnější přepravu.



52

Travel Mug Steel — 34839Travel Mug Cork — 34849

117
160

Travel 
Press 
Cork  
34850

 � .54

Cestovní hrnky 
Nejlepší alternativa k jednorázovým 
kelímkům. Tyto cestovní hrnky jsou 
opakovaně použitelné, praktické a nastartují 
váš den tím nejlepším způsobem!

Cestovní hrnek s dvojitou izolací z nerezové oceli. Dvojitá 
stěna udržuje teplotu déle. Obsahuje silikonový pásek pro 
pohodlnější přenášení a bezpečné víčko s výlevkou. Díky 
těmto vlastnostem je cestovní hrnek ideálním společníkem 
pro každé dobrodružství. Pojme až 350 ml. Dodává se v 
pouzdře na dárkové karty.

 � 89 x 184 x 91 mm
 # SCR – 130 x 45 mm

Dvoustěnný cestovní hrnek z nerezové oceli s protiskluzovým 
korkovým proužkem pro lepší kontrolu a bezpečnost při 
manipulaci s horkými tekutinami. Cestovní hrnek představuje 
alternativu k jednorázovým lahvím a sklenicím a bude 
ideálním společníkem na každodenní cesty. Lze mýt v myčce 
nádobí. Objem až 350 ml. Dodává se v kartonovém obalu.

 � 93 x 184 x 87 mm
 # LSR – 25 x 50 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


53

Travel Mug 600 — 34835

103 106

Dvoustěnný cestovní hrnek s izolací z nerezové oceli. 
Dvoustěnná konstrukce udržuje teplotu déle. Je vybaven 
silikonovým páskem pro pohodlnější přenášení a bezpečným 
víčkem s výlevkou. Díky těmto vlastnostem je cestovní hrnek 
ideálním společníkem pro každé dobrodružství. Má objem 
až 600 ml. Dodává se v dárkové krabičce.

 � 88 x 266 x 88 mm
 # LSR – 30 x 100 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


54

Travel Mug 450 — 34802

106

160

103

Travel Press Cork — 34850

Travel 
Mug 
Cork  
34849

 � .52

Dvoustěnný vakuově izolovaný french press z materiálu 
bez obsahu BPA. Je vybaven síťkou, silikonovým pístem 
a protiskluzovým silikonovým proužkem pro snadnou 
a pohodlnou manipulaci. Víko je odolné proti vylití, ale není 
vodotěsné, aby se zabránilo případnému přetlaku. Všestranný 
cestovní presovač vám umožní uvařit si kávu na cestách. 
Naplňte jej domácí kávou nebo si v něm uvařte i sypaný čaj. 
Důmyslně kombinuje vlastnosti izolace s dalšími výhodami 
systému French press, takže udržuje kávu horkou nebo 
studenou na dotek podle vašich preferencí. Všechny části lze 
mýt v myčce nádobí. Objem až 450 ml. Dodáváno v dárkovém 
kartonovém obalu

 � 190 x 190 x 24 mm
 # SCR – 140 x 40 mm

French press s dvojitou stěnou z nerezové oceli 
a protiskluzovou korkovou lištou pro lepší kontrolu 
a bezpečnost při manipulaci s horkými tekutinami. Obsahuje 
síťku a silikonový píst, který zabraňuje vypadávání kávových 
zrn při servírování, a protiskluzovou gumovou základnu. Lis 
vám umožní uvařit si kávu na cestách. Naplňte jej domácí 
kávou nebo si v něm uvařte i sypaný čaj. Kombinuje výhody 
systému french pressu s výhodami izolované nádoby 
v jediném zařízení, které udržuje kávu horkou i studenou 
na dotek, podle toho, co preferujete. Objem až 450 ml. 
Dodává se v kartonovém obalu.

 � 95 x 183 x 89 mm
 # LSR – 25 x 50 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


55



56



57

Travel Mug 350 — 34801

102

102

134 105 109

109

121 106 103

Dvoustěnný izolovaný cestovní hrnek z materiálu bez BPA, 
s průhledným tělem, silikonovým proužkem pro větší pohodlí 
a barevně sladěným víčkem proti vylití. Tento cestovní hrnek je ideální 
alternativou k jednorázovým hrnkům a ideálním společníkem 
na každodenní cesty. Objem až 350 ml. Lze mýt v myčce nádobí. 
Dodává se v dárkovém kartonovém obalu.

 � 80 x 170 x 80 mm
 # SCR – 140 x 30 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


58



59

Joycup 250 — 34837

Joycup Double 250 — 34823

121 129

129

124 128

128

103 106 134

102

102

105 109

109

121

Dvoustěnný izolovaný cestovní hrnek z materiálu bez BPA, 
s průhledným tělem, silikonovým proužkem pro větší pohodlí 
a barevně sladěným víčkem proti vylití. Inovativní izolovaná 
konstrukce hrnků Joycups udržuje horké i studené nápoje v ideální 
teplotě po delší dobu, což z nich činí ideální alternativu k jednorázovým 
hrnkům. Lze mýt v myčce nádobí. Má objem až 250 ml. Dodává se v 
pouzdře na dárkové karty.

 � 96 x 136 x 89 mm
 # PDP – 15 x 10 mm

Dvoustěnný izolovaný cestovní hrnek z materiálu bez BPA, 
s průhledným tělem, silikonovým proužkem pro větší pohodlí 
a barevně sladěným víčkem proti vylití. Inovativní izolovaná 
konstrukce hrnků Joycups udržuje horké i studené nápoje v ideální 
teplotě po delší dobu, což z nich činí ideální alternativu k jednorázovým 
hrnkům. Lze mýt v myčce nádobí. Má objem až 250 ml. Dodává se v 
pouzdře na dárkové karty.

 � 95 x 133 x 85 mm
 # PDP – 15 x 10 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


60

Láhve 
Dvoustěnná a navržená pro každodenní ruch. Zůstaňte 
hydratovaní i na cestách a řekněte ne jednorázovým lahvím!



61

Melior — 34842

134

103 106 121134 102 109

109

Láhev z vysoce kvalitního materiálu Tritan™. Má vodotěsný šroubovací uzávěr se silikonovým 
těsněním, který zabraňuje rozlití. Pro snadnou přepravu obsahuje také odnímatelnou 
silikonovou základnu, která chrání před poškozením při pádu, a držadlo připevněné k víčku. 
Melior je ideální láhev pro doplnění aktivního životního stylu. Lze mýt v myčce nádobí. 
Má objem až 500 ml.

 � 68 x 262 x 68 mm
 # PDP – 20 x 20 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


62

Bistro 450 — 34844

103 106

Průhledná dvoustěnná láhev z vysoce kvalitního materiálu Tritan™. Izolace s dvojitou 
stěnou (neobsahuje BPA) je odolná proti rozbití a nezanechává skvrny ani chuť. 
Silikonový pásek umožňuje pohodlné a bezpečné přenášení a šroubovací uzávěr 
se snadným otevíráním v horní části zajišťuje dobrý průtok vody, aby se zabránilo 
nehodám. Láhev na vodu Bistro se snadno přenáší a inovativní uzávěr chrání před 
rozlitím v batohu. Je ideálním společníkem pro váš každodenní život. Vhodná 
do myčky nádobí. Má objem až 450 ml.

 � 89 x 253 x 71 mm
 # PDP – 20 x 30 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


63

Melior Steel — 34843

103 117

Dvouplášťová láhev na vodu. Tělo z nerezové oceli, která nezanechává 
skvrny ani pachuť. Šroubovací uzávěr je nepropustný a vyztužený 
skelnými vlákny a silikonovým těsněním. K víčku je připevněn 
silikonový pásek pro snadnou přepravu. Melior představuje skvělý 
způsob, jak eliminovat odpad spojený s jednorázovými lahvemi, 
a pokud bude někdy potřeba ji vyměnit, je zcela recyklovatelná. 
Vhodné pro mytí v myčce nádobí. Má objem až 500 ml.

 � 70 x 270 x 70 mm
 # SCR – 140 x 140 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


64

Joycup Breakfast — 34841

134 102 109 121

Průhledný dvoustěnný kelímek se vzduchotěsnou přihrádkou. 
Materiál přihrádky (bez BPA) je vysoce kvalitní a snadno se dezinfikuje. 
Součástí je připínací lžička, šroubovací uzávěr a silikonový kroužek 
proti rozlití. Snídaňový kelímek Joycup je díky své kopuli ideálním 
kelímkem na svačinu, který udrží vaše jídlo čerstvé a křupavé. Lze mýt 
v myčce nádobí. Dodává se v pouzdře s dárkovou kartou.

 � 102 x 183 x 97 mm
 # PDP – 20 x 10 mm

Hermetické boxy 
Snídaňový box Joycup a obědový box 
Bistro jsou ideální pro přepravu potravin 
a uchování jejich čerstvosti. Materiály 
neobsahují BPA a velmi snadno se čistí!

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


65

Bistro Lunch Box — 34840

134

134

102

109

106

103

Vzduchotěsná krabička z materiálu Tritan™ a silikonu s příbory 
(součástí balení), táckem a texturovanou rukojetí. Materiály (bez 
BPA) jsou vysoce kvalitní a snadno se udržují. Bistro je stylovou 
volbou a ekologickou alternativou k jednorázovým nádobám. Lze mýt 
v myčce nádobí. Dodáváno v dárkovém kartonovém obalu.

 � 208 x 86 x 135 mm
 # SCR – 120 x 120 mm

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


66

Bistro 
Thermal  
34833

 � .40



67

102

103

105

106

107

109

110

113

117

121

124

127

128

129

131

132

134

152

157

160

164

SCR 
PDP 
LSR 
FIR 
STI  

Rozměry produktu a jejich doporučené pozice potisku jsou pouze orientační a mohou se měnit bez předchozího upozornění.
Varování: Vlivem grafického zpracování se mohou barvy položek od fotografií nepatrně lišit.

Systém barev

Kvalitní služby přizpůsobení

Index piktogramů

Nerezová ocel 

Vhodné pro studené nápoje 

Vhodné pro teplé nápoje 

Bezpečné pro potraviny 

Termální ochrana 

Vyrobeno v EU

Růžová 
Černá 
Červená 
Bílá 
Stříbrná 
Zelená 
Transparentní 
Šedá 
Zlatá 
Tmavě hnědá 
Světle modrá 

Saténově stříbrná 
Oranžová 
Tmavě zelená 
Béžová 
Fialová 
Námořnická modrá 
Pastelově růžová 
Měděná 
Přírodní 
Pastelově modrá

Sítotisk 

Tampontisk 

Laser 

Výpal 

Nálepky

URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz
URL Checo cs-cz


@hideagifts

2023

x

http://
https://www.facebook.com/hideagifts
https://instagram.com/hideagifts
https://youtube.com/@hideagifts

	Coffee
	Tea
	Drinkware
	Kitchen
	Outdoor

	site hideagifts: 
	facebook: 
	instagram: 
	youtube: 


